
Osobní číslo: S19B0303PJméno: Martin HORNÍK

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Dotazy oponenta bakalářské práce
1. V navržených opatřeních jako podporu vzdělávání zaměstnanců společnosti REMONTA máte uvedenu pouze možnost školení
pomocí virtuální reality, jsou i další formy vzdělávání / školení, které byst společnosti doporučil?
2. Víte, zda bylo již některé z navržených opatření aplikováno ve společnosti REMONTA a s jakým výsledkem?
doc. Ing. Michal Šimon, Ph.D.
Škoda že alespoň některé návrhy nebyly představeny v rámci prezentace práce.
Má tento podnik personalistu?
V doporučení je 8 doporučení, které by bylo vhodné nějakým způsobem seřadit a upravit jejich hierarchii.
Ing. Pavel Raška, Ph.D.
Jak je to s praktikovatelností na další obdobné podniky?
prof. Ing. Ludmila Kučerová, Ph.D.
Vyhodnocoval jste požadavky zaměstnanců s ohledem na jejich věk?
Ing. Vojtěch Holub
Rozdělujete pracovníky podle jejich pracovního zařazení a náplně práce?

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 15. června 2023


